
Quaresimale, prima edizione
napoletana, 4 voll. in 1 tomo
Read More
SKU: 5536
Price: 20,00€
Stock: outofstock
autore: Segneri Paoloeditore: dai tipi di Giuseppe
Cioffiluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1836

Product Description
4 volumi ; 20 cm. rilegatura coeva in piena pergamena, 4 volumi di XIV, 216, 206, 206, 214 p. ,
mancanza al centro delle carte nell'introduzione (prime XIV pagine) che comporta la perdita di
alcune lettere (vedi foto), fioriture lievi, timbro di biblioteca, volume dismesso rilegato Mediocre
(Poor) 1. edizione napoletana(5536)

Catologo Libreria Viborada
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Terra e nuvole. Poesie
Read More
SKU: 4654
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Pentangelo Vincenzo Italoeditore: Edizioni
Raimondiluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1954

Product Description
94 p. : [1] ritr., ill. ; 21 cm. Brossura. Timbro alla prima pagina bianca: omaggio dell'autore con
preghiera di giudizio o recensione brossura Ottimo (Fine) (4654)

Hegel e Spinoza. Dialogo sul
moderno
Read More
SKU: 4607
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: De Giovanni Biagioeditore: Guidaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 2011

Product Description
24 cm., 267 p. brossura. Una annotazione a penna sulla prima pagina bianca brossura Buono
(Good) (4607)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/terra-e-nuvole-poesie/
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Opinione e scienza. Il dibattito
tra stoici e accademici nel III e II
secolo a. C.
Read More
SKU: 2717
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Anna Maria Ioppoloeditore: Bibliopolisluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 254. Brossura. Elenchos 12. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2717)

Catologo Libreria Viborada
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Tragoidia. Essenza e genesi
della tragedia
Read More
SKU: 2210
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Carlo Del Grandeeditore: Ricciardiluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1952

Product Description
In 8, pp. XII+342. Brossura. brossura Buono (Good) (2210)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Elementi di meccanica. 1,
Meccanica classica
Read More
SKU: 1230
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Gianfausto Dell'Antonioeditore: Liguori
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 623. Brossura. Collana Serie di matematica e fisica, 13 brossura Buono (Good) (1230)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/elementi-di-meccanica-1-meccanica-classica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


San Bonaventura E La Scala Di
Giacobbe. Letture Di
Angelologia.
Read More
SKU: 368
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Faes De Mottoni Barbara.editore: Bibliopolis
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 329, brossura editoriale. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (368)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/san-bonaventura-e-la-scala-di-giacobbe-letture-di-angelologia/
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Lineamenti del processo penale.
Corso di Lezioni Universitarie
(1926 - 1927).
Read More
SKU: 302
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Eduardo Massarieditore: In deposito presso
Joveneluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1927

Product Description
In 8, pp. 300. Rilegatura tutta tela e oro. rilegato in pelle Buono (Good) (302)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/lineamenti-del-processo-penale-corso-di-lezioni-universitarie-1926-1927/
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Letteratura latina e ideologia
del III. II a.C. Disegno storico-
sociologico da Appio Claudio
Cieco a Pacuvio
Read More
SKU: 3917
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Flores Enricoeditore: Loffredoluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1974

Product Description
170 p, 24 cm. brossura Buono (Good) (3917)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/letteratura-latina-e-ideologia-del-iii-ii-a-c-disegno-storico-sociologico-da-appio-claudio-cieco-a-pacuvio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Sul controllo dell'ira,
introduzione, testo critico,
traduzione e commento a cura
di Renato Laurenti e Giovanni
Indelli
Read More
SKU: 3742
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Plutarcoeditore: M. D'Aurialuogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1988

Product Description
21 cm, pp.176, brossura con sovracoperta. Testo greco con traduz. a fronte. Alcuni strappi alla
sovracoperta resautrati altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3742)

Catologo Libreria Viborada
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Brigantaggio e Risorgimento:
legittimisti e briganti tra i
Borbone e i Savoia
Read More
SKU: 3428
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: De Matteo Giovannieditore: Guidaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 2000

Product Description
22 cm, pp. 380, brossura. In buono stato. brossura Buono (Good) (3428)

Autobiografia. Della
antichissima sapienza
degl'italiani ed Orazioni
accademiche di Giambattista
Vico. Versione italiana (col testo
latino a piè di pagina) di
Francesco Sav. Pomodoro
Read More
SKU: 3237
Price: 20,00€
Stock: outofstock

Catologo Libreria Viborada
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Categories: Politica
autore: Giambattista Vicoeditore: Stamperia de'
classici latiniluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1858

Product Description
In 8, pp. 269 + XI Sinopsi del diritto universale. Rilegatura coeva mezza tela con impressioni in
oro sul dorso. Sottolineature e glosse a matita rossa e nera. Taglio all'angolo inferiore di pag.
131, angoli della copertina abrasi rilegato in pelle Buono (Good) (3237)

Catologo Libreria Viborada
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